｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教學參字第1140216248號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2570486_11424P005020_1140216248_114D2020699-01.pdf)

檢送本市國民教育科技領域輔導團國小分團辦理「基優教

師－數位線上教學教師增能系列工作坊」－「威力導演

2025故事繪本影片創作」一份，請貴校惠予參與研習人員
公假派代登記，請查照。

依據基隆市113學年度十二年國民基本教育精進國民中學
及國民小學教學品質計畫辦理。

旨揭研習內容如下：

研習時間：114年4月11日（星期五）13時至16時。
研習連結：https://www.youtube.com/watch?v=iuEdlcNlJ-
w。
活動對象（至多250人）：
有興趣此議題之本市國中小教師（含市立高中）。

本市科技領域國小（中）分團成員。

全國教師在職進修網研習序號：4981677。
本活動倘有相關問題，請逕洽本市長興國小張崑誠老師，

電話：（02）24552096分機31。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、113學年度科技領域輔導團國中分
團、113學年度科技領域輔導團國小分團

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：傅祺倫
電話：02-24301505 分機110
電子信箱：cesiaedu@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月1日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
１、

２、

(四)
三、

第1頁，共2頁

教務處 114/04/01

1140102930

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：基隆市政府教育處(課程教學科)電  子  公  文
交  換  章
2025/04/01
09:30:10

第2頁，共2頁

教務處 114/04/01

1140102930